
BIRD box Camper 

Camper  
Přestavba na podvozku: Dodávkového typu 

Moderní interiérový design, dekor dřeva s alu prvky jí dodává útulný a moderní styl a poskytuje pocit 

pohody. Camper je bohatě vybavený a díky své velikosti a vnitřnímu uspořádání je vhodný pro 

každodenní použití 

Velmi promyšlené uspořádání 

Jedná se o přestavbu na zakázku podle vašich představ a přání.  

 

Topení a ohřev vody                                                                                                                                                           

O zvýšení komfortu ve vozidle se stará horkovzdušný dieselový ohřívač  PLANAR 4000 W, který zároveň přes 

výměník ohřívá vodu, poté ohřátý vzduch proudí do výdechu umístěným v přední části vozu. Teplota se reguluje 

na ovládacím panelu. 

 

Elektro  

Celý systém vozu ovládá chytrá elektronika, která se stará o vše potřebné a kdykoli vás informuje o potřebě 

doplnit vodu, dobití a stavu baterií, venkovní či vnitřní teplotě, spouštění a ovládání osvětlení, zásuvek… To vše 

napájí trakční palubní baterie o kapacitě  -Ah, která je dobíjena hlavně přes solární panel o výkonu -W, možnost 

dobití ze sítě 230V a samozřejmě dochází k nabíjení i při jízdě.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Technické údaje 

Délka: Cca podle modelu                           mm 

Šířka:                                                             mm 

Výška:                                                            mm 

Rozvor: Cca podle modelu                          mm 

Maximální hmotnost:                                                   3.500 kg 

Míst na sezení:                                                        - 

Míst na spaní:                                                        - 

Přední postel:                                                            cm 

Lůžko v zadní části:                                                             cm 

Lednice:                                                            -  l 

Čerstvá / odpadní voda:                                                            l/0 

Plynová láhev:                                                          -  kg 

Baterie:                                                       -   Ah 

Cena vestavby Camper začíná na částce 400.000,- bez DPH. Jedná se o základní cenu, která může být 

navýšená po objednání dalších doplňků, např. markýza, termo izolace… 

Výrobce: BIRD box s.r.o. 

                                                                                                                                                          


